
Vilkår for at blive cykelambassadør  

Som cykelambassadør får du mulighed for at teste en lækker elcykel eller anden cykel i 8 måneder med 

gratis cykelservice. Derudover kan du kickstarte en aktiv og sundere livsstil, vinde lækre præmier og få 

sundhedsmålinger, hvor du løbende kan få et overblik over din personlige sundhedstilstand.  

Når kampagnen Cykelduellen slutter, har du mulighed for at erhverve din egen elcykel til en billig penge. Du 

kan også vinde cyklen ved at cykle mange kilometer i kampagneperioden.  

For at deltage i kampagnen skal du være indforstået med følgende:  

 Du arbejder i Randers Kommune på Laksetorvet/Odinsgade eller på Regionshospitalet.  

 Du låner cyklen, men du har forkøbsret efter endt brug.  

 Du må ikke udlåne, udleje eller sælge cyklen.  

 Du har en Smartphone med Android-styresystemer eller en Iphone.  

 Du vil forpligtige dig til at tracke alle dine ture og lægge dem på Endomondo.  

 Du vil forpligtige dig til at deltage i få kvalitative undersøgelser i form at korte interviews.  

 Du vil møde op til sundhedsmålinger med efterfølgende fællesmøder for alle ambassadører i løbet af 

2019. Hvert fællesmøde med sundhedsmåling varer fra 16.30 til klokken 19.00 og finder sted i kantinen på 

Randers Sundhedscenter. Mødedatoerne er følgende: 26. februar, 10. april, 4. juni, 14. august, 26. 

september og 29. oktober.  

 Du vil forpligtige dig til at cykle til og fra arbejde minimum 3 gange om ugen.  

 Du stiller cyklen aflåst på et forsvarligt sted, når du ikke bruger den.  

 Du vil deltage i konkurrencer om præmier i en lukket Facebookgruppe. Eksempelvis, kvinder mod mænd, 

flest kørte kilometer på en uge, indsende det bedste cykelbillede eller forårets cyklist.  

 Du skal sørge for, at cyklen bliver vedligeholdt og efterset ved alle opståede problemer. Cykelreparationer 

bliver betalt af projektet. Du får lånecykel stillet til rådighed, hvis cyklen er til reparation.  

 Du skal være en synlig rollemodel. Det vil sige, at du cykler med din cykelduel-jakke, stiller op til artikler 

og billeder i digitale og analoge medier og i det hele taget udbreder kendskabet til projektet.  

 Du giver dit samtykke til, at Randers Kommune må bruge billeder og video af dig nu og i en årrække frem 

på sociale- og trykte medier, hjemmesider, i brochurer, annoncer og lignende.  

El-cyklerne er Randers Kommunes ejendom. Randers Kommune tegner forsikring på cyklerne. Der påhviler 

ikke dig som deltager nogen økonomisk forpligtelse, hvis cyklen stjæles, udsættes for hærværk eller går i 

stykker, dog regner projektet med, at du vil behandle cyklen som din egen og passe godt på den.  

Al data indsamlet i forbindelse med projektet, behandles fortroligt og videregives ikke til ekstern part.  

Cykeldoktoren Vesterport Cykellager vil sørge for gratis cykelservice løbende og ved opståede problemer 

med cyklen.  



Ophør af aftalen 

Hvis du ikke bruger cyklen, ikke tracker dine ture og ikke møder op til sundhedsmålinger, vil det betragtes 

som misligholdelse af kontrakten, og du bliver opsagt af projektet.  

Du kan til enhver tid trække dig ud af projektet med begrundet skriftlig opsigelse, som du sender til Britt 

Møller eller Birgit Berggrein, Randers Cykelby på mail: Britt Møller: majbritt.moeller@randers.dk eller Birgit 

Berggrein: bibe@randers.dk   
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